
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гилемуллина Тансылу Ильнаровна  Армрестлинг  

2.  Файсханова Рената Ильдаровна   Армрестлинг  

3.  Фархаева Аделина Ильнуровна  Армрестлинг  

4.  Гараева Зиля Данисовна  Бокс  

5.  Безыменная Екатерина Юрьевна   Дзюдо  

6.  Захаров Вильдан Станиславович  Каратэ  

7.  Бирюков Вадим Сергеевич  Лыжные гонки  

8.  Марданов Динар Айдарович  Лыжные гонки  

9.  Абдрафикова Азиза Артуровна  Настольный теннис  

10.  Муртазина Азалия Газинуровна  Настольный теннис  

11.  Ахсанов Камиль Ильясович  Плавание  

12.  Гаврилов Максим Александрович  Плавание  

13.  Сергеева Млада Алексеевна  Плавание  

14.  Фалеева Дарина Романовна  Плавание  

15.  Хамзин Ильяс Рамисович  Плавание  

16.  Кирпичников Данил Алексеевич  Спортивная борьба  

17.  Кобин Ярослав Денисович  Спортивная борьба  

18.  Курбонов Мухамадикбол Абдусамирович  Спортивная борьба  

19.  Дуйшабоев Диёрбек Дилшод угли  Ушу  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

31.05.2022 г.Казань                    №          110/н 

 



20.  Королев Игорь Максимович  Фехтование  

21.  Хакимов Булат Ильдарович  Фехтование  

22.  Аверина Анна Тихоновна  Фигурное катание на коньках  

23.  Аверина София Тихоновна  Фигурное катание на коньках  

24.  Анисимова Ульяна Олеговна  Фигурное катание на коньках  

25.  Баринкова Елена Михайловна  Фигурное катание на коньках  

26.  Габбасова Алина Руслановна  Фигурное катание на коньках  

27.  Гайфуллина Энже Радиковна  Фигурное катание на коньках  

28.  Давыдова Дарья Евгеньевна  Фигурное катание на коньках  

29.  Емелеева Азалия Маратовна  Фигурное катание на коньках  

30.  Золотова Арина Артемовна  Фигурное катание на коньках  

31.  Идиятуллина Луиза Маратовна  Фигурное катание на коньках  

32.  Курина Дарья Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

33.  Мухаметзянова Вероника Эдуардовна  Фигурное катание на коньках  

34.  Нагуманова Анна Романовна  Фигурное катание на коньках  

35.  Рахимова Рината Рустамовна  Фигурное катание на коньках  

36.  Улитина Полина Андреевна  Фигурное катание на коньках  

37.  Фролухина Евгентя Дмитриевна  Фигурное катание на коньках  

38.  Яшагина Полина Игоревна  Фигурное катание на коньках  

39.  Аммосова Милена Егоровна  Художественная гимнастика  

40.  Демьянова Милана Дмитриевна  Художественная гимнастика  

41.  Дорофеева Валерия Никитична  Художественная гимнастика  

42.  Хайруллина Самира Руслановна  Художественная гимнастика  

43.  Шевченко Дарья Денисовна  Художественная гимнастика  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Габдрахманова Ирка Камилевна  Армрестлинг  

2.  Исмагилова Танзиля Ильфаровна  Армрестлинг  

3.  Киямов Рауф Робертович  Армрестлинг  

4.  Рыбочкина Мария Андреевна  Армрестлинг  

5.  Хисамиева Зиля Рамазановна  Армрестлинг  

6.  Кузьмин Ян Дмитриевич   Бокс  

7.  Хадыков Альберт Эльмирович  Бокс  

8.  Насибуллина Алия Ильдаровна  Дзюдо  



9.  Фомина Владислава Игоревна  Дзюдо  

10.  Ерофеев Богдан Александрович  Каратэ  

11.  Шайхутдинов Раушан Рустамович  Каратэ   

12.  Абдуллин Эдуард Ильнурович  Лыжные гонки  

13.  Ахметшин Ильфир Фларитович  Лыжные гонки  

14.  Багдануров Данис Ранисович  Лыжные гонки  

15.  Балякин Глеб Андреевич  Лыжные гонки  

16.  Белякина Арина Константиновна  Лыжные гонки  

17.  Бурунин Владимир Игоревич  Лыжные гонки  

18.  Валиев Ильсур Илгамович  Лыжные гонки  

19.  Валов Эмир Эдуардович  Лыжные гонки  

20.  Гарипов Расуль Ильшатович  Лыжные гонки  

21.  Голованов Валерий Валерьевич  Лыжные гонки  

22.  Зиганшин Айнур Айратович  Лыжные гонки  

23.  Карпов Данил Владимирович  Лыжные гонки  

24.  Катмаков Роман Сергеевич  Лыжные гонки  

25.  Кондратинский Алексей Александрович  Лыжные гонки  

26.  Коробейников Иван Александрович  Лыжные гонки  

27.  Ксенофонтов Богдан Сергеевич  Лыжные гонки  

28.  Мазитов Камиль Рифатович  Лыжные гонки  

29.  Матрина Варвара Евгеньевна  Лыжные гонки  

30.  Милагин Никита Владимирович  Лыжные гонки  

31.  Парамонов Илья Алексеевич  Лыжные гонки  

32.  Пылаева Софья Андреевна  Лыжные гонки  

33.  Рыбакин Илья Юрьевич  Лыжные гонки  

34.  Савченко Наталья Викторовна  Лыжные гонки  

35.  Салимов Роберт Рафилович  Лыжные гонки  

36.  Сидорова Светлана Александровна  Лыжные гонки  

37.  Степанов Олег Анатольевич  Лыжные гонки  

38.  Терентьев Данила Дмитриевич  Лыжные гонки  

39.  Трифонов Андрей Дмитриевич  Лыжные гонки  

40.  Фасхутдинова Индира Камильевна  Лыжные гонки  

41.  Хакимуллина Гузель Салаватовна  Лыжные гонки  

42.  Хусаинов Самат Маратович  Лыжные гонки  



43.  Шитихина Елизавета Андреевна  Лыжные гонки  

44.  Якупов Даниил Русланович  Лыжные гонки  

45.  Яруллин Булат Раилевич  Лыжные гонки  

46.  Усманов Тимур Анварович  Настольный теннис  

47.  Аухадиев Амир Рустамович  Плавание  

48.  Маннанова Аурелия Рафаэлевна  Плавание  

49.  Галиев Ралиф Рустемович  Спортивная борьба  

50.  Филиппова Жанна Романовна  Фехтование  

51.  Черевко Анна Евгеньевна  Фехтование  

52.  Зялалова Марьям Ильшатовна  Фигурное катание на коньках  

53.  Камбулова Влада Денисовна  Фигурное катание на коньках  

54.  Салихова Азалия Ильгизовна  Фигурное катание на коньках  

55.  Аскарова Алия Айдаровна  Художественная гимнастика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Сулейманов Жан Александрович  Прыжки на батуте  

2. Шамсутдинова Карина Ленаровна  Синхронное плавание  

3. Зотов Иван Иванович  Спортивная борьба  

4. Пфеффер Виктория Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Муртазин Мухаммед Айратович  Лыжные гонки  

2. Мухаметдинов Владислав Викторович  Лыжные гонки  

3. Ярмиев Эльмир Фирдусович  Лыжные гонки  

4. Смирнов Тимофей Дмитриевич  Спортивная борьба  

5. Валиахметова Аделя Ильнуровна  Фигурное катание на коньках  

6. Мисалимова Алиса Азатовна  Фигурное катание на коньках  

 

 

Министр                                                                                                    В.А.Леонов 


